
 

 

CONSIP S.p.A. - Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 

Avviso di proroga e rettifica del Bando di gara 

 

In relazione al Bando di gara pubblicato sulla G.U.U.E. S-250 del 29/12/2018 e sulla G.U.R.I. 2 del 04/01/2019, relativo 

alla “Gara a procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la fornitura di prodotti e servizi per la 

realizzazione, manutenzione e gestione di Reti Locali – edizione 7 – ID 2096”, successivamente ripubblicato sulla 

G.U.U.E. n. S-44 del 04/03/2019 e sulla G.U.R.l. n. 28 del 06/03/2019, nonché sulla G.U.U.E. n. S-57 del 21/03/2019 e 

sulla G.U.R.l. n. 37 del 27/03/2019, si comunica che la Consip S.p.A. – ai sensi e per gli effetti dell’art. 79, comma 5-bis, 

del d.lgs. n. 50/2016 e del paragrafo n. 12 del Disciplinare di gara – ha disposto la proroga dei termini di cui al predetto 

Bando in considerazione della presenza di un malfunzionamento della piattaforma telematica di negoziazione (il 

“Sistema”) che ha comportato un’errata generazione della dichiarazione di offerta economica generata dal Sistema 

impeditivo della corretta presentazione delle offerte. 

VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere 

VII.1.1) Motivo della modifica 

X Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice 

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale  

X Data 

Numero della sezione: punto IV.2.2) “Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione” 

“ANZICHE’ “Data: 10/04/2019 Ora locale: 16:00”  

LEGGI “Data: 24/05/2019 Ora locale: 16:00” 

Numero della sezione: punto IV.2.7) “Modalità di apertura delle offerte” 

“ANZICHE’ “Data: 11/04/2019 Ora locale: 15:00 Luogo: punto I.1)”  

LEGGI “Data: 27/05/2019 Ora locale: 15:00 Luogo: punto I.1)” 

 

Il presente Avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 19 aprile 2019. 

 

Ing. Cristiano Cannarsa 

(L’Amministratore Delegato) 


		2019-04-19T14:02:51+0000
	CANNARSA CRISTIANO




